JOSÉ MARCOS DAMASCENO CARDOSO - 
CPF: 347.916.554-00 – OBJETO: Contratação de pessoa física para locação de 
imóvel visando servir como almoxarifado da merenda escolar, para atender a 
secretaria municipal de educação, esporte, lazer e juventude – VALOR MENSAL:
R$ 2.285,00 (Dois mil, duzentos e oitenta e cinco reais) VALOR GLOBAL: R$ 
13.710,00 (Treze mil e setecentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. 
Orçam.: 11.11; PROJETO ATIVIDADE: 2.022; Elem. de Despesa: 3.3.90.36.00; 
Fonte: 00 - VIGÊNCIA: 22/06 a 31/12/2021 – DATA DA ASSINATURA:
31/06/2021. 

Prefeitura Municipal de Uauá

[...]

JOSÉ MARCOS DAMASCENO CARDOSO - 
CPF: 347.916.554-00 – OBJETO: Contratação de pessoa física para locação de 
imóvel visando servir como almoxarifado da merenda escolar, para atender a 
secretaria municipal de educação, esporte, lazer e juventude – VALOR MENSAL:
R$ 2.285,00 (Dois mil, duzentos e oitenta e cinco reais) VALOR GLOBAL: R$ 
13.710,00 (Treze mil e setecentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. 
Orçam.: 11.11; PROJETO ATIVIDADE: 2.022; Elem. de Despesa: 3.3.90.36.00; 
Fonte: 00 - VIGÊNCIA: 22/06 a 31/12/2021 – DATA DA ASSINATURA:
31/06/2021.